CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Carlos Roberto da Rocha 24000711 Biólogo - Região I Não
Cibele Fuzari Sanchez 24002260 Farmacêu co - Região I Não
Michelle Regina Albemonte 24001468 Enfermeiro - Região I Não
Rachel Cavalcante Torres Gama 24001615 Farmacêu co - Região I Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (07/07/23):

Nome Inscrição Cargo
Aline Benedita de Oliveira 24200062 Técnico de Enfermagem - Região I

Luís Gustavo Ferreira 24200438 Operador de Rádio SAMU - Região I
Graziele Lima Vieira da Silva 24200468 Recepcionista 40h - Região II
Rafaela Machado de Oliveira 24200529 Técnico Em Radiologia - Região I

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: BIÓLOGO - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24002427 Ana Paula Corrêa Moneda 496979450 15/04/1994
2 24002311 Andressa Aparecida Mineiro 430223560 06/01/1984
3 24000991 Ariane Marumoto 336477351 22/12/1988
4 24002209 Aron Restani 39.117.426-5 11/07/1993
5 24000711 Carlos Roberto da Rocha 570464602 04/08/1969
6 24001168 Carolina Adriane Bento 404625277 08/07/1994
7 24001498 Carolina Franco Silva Graziano 59.816.538-1 31/05/2001
8 24000963 Cristina Rie Tsunetomi 16129408-X 11/04/1967
9 24200094 Daniel Rodrigo Dovigo 54762031-7 08/12/1995

10 24000921 Daniela Caleffi Bonfadini 505816283 08/11/2000
11 24001248 Eduardo Cezar Bento 95990793 11/10/1957
12 24001771 Felipe Vedovato de Sousa 448225633 18/11/1988
13 24000820 Henrique Pessiquelli da Silva 43.486.340-3 09/06/1988
14 24000844 Júlia Martins Lother 57166801x 17/11/1999

 2

15 24200396 Karen Souza Pinheiro 586877903 15/02/2002
16 24001288 Larissa Vitalino Caetano Alves de Godoy 57760773-x 28/06/1999
17 24200619 Leilane Penteado Modro 577602846 06/12/1998
18 24001898 Luana Roberta de Oliveira 56456075-3 22/08/1997
19 24200190 Lucas Palandi Roberto 479473638 17/07/1991
20 24001023 Marina Tereza da Silva Santos 55444881-6 16/03/1999
21 24001815 Nathália Ariela Duque Pereira 40883254x 15/03/1995
22 24000962 Priscila Nunes Oliveira 463043236 02/10/1989
23 24000189 Ramon Peres Brexó 475809798 28/01/1991
24 24001475 Renata Araujo de Almeida 421048578 21/09/1985
25 24000077 Sarah Bayod Bianchessi 506784770 20/06/1995
26 24200104 Simone Aparecida Domiciano 322553751 17/01/1980
27 24200606 Stéfany Renata Rodrigues 58.866.225-2 20/04/2000
28 24000113 Thaisa Carolina Antoniolli 48765707X 03/05/1993
29 24001410 Thomaz William Boaventura 37204368-9 15/04/1998
30 24001517 Tiago Rodrigues e Silva 11491249 22/12/1983

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”